

**TINSUKIA DIVISION-ENGINEERING/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 01-TSK-ENGG-29-2026

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

DRM W TSK acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **01-TSK-ENGG-29-2026** Closing Date/Time 08/07/2026 15:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

1. NIT HEADER

Name of Work	At TSK Division- Extension of PF No-1 by 125m at DJG towards TSK end, PF No- 2 by 78 m at NHK towards BOJ end and PF No-1 by 135 m at NAM towards BOJ end in connection with ABSS.		
Bidding type	Normal Tender		
Tender Type	Open	Bidding System	Single Packet System
Tender Closing Date Time	08/07/2026 15:00	Date Time Of Uploading Tender	16/06/2026 15:42
Pre-Bid Conference Required	No	Pre-Bid Conference Date Time	Not Applicable
Advertised Value	47279661.89	Tendering Section	DEN/I/TSK
Bidding Style	Single Rate for Each Schedule	Bidding Unit	
Earnest Money (Rs.)	945600.00	Validity of Offer (Days)	60
Tender Doc. Cost (Rs.)	0.00	Period of Completion	9 Months
Contract Type	Works - General	Contract Category	Expenditure
Bidding Start Date	24/06/2026		
Are JV allowed to bid	No	Number of JV Member Allowed	0
Are Consortium allowed to bid	No	Number of Consortium Member Allowed	0
Ranking Order For Bids	Lowest to Highest	Expenditure Type	Capital (Works)

2. SCHEDULE

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () A-USSOR items for Extension of PF No-1 by 125m at DJG towards TSK end, PF No- 2 by 78 m at NHK towards BOJ end and PF No-1 by 135 m at NAM towards BOJ end in connection with ABSS.							2165014.35	Above/ Below/Par
1	Please see Item Breakup for details.				2165014.35	AT Par	2165014.35	
	Description:- USSOR ITEMS							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () B-NSR items for Extension of PF No-1 by 125m at DJG towards TSK end, PF No- 2 by 78 m at NHK towards BOJ end and PF No-1 by 135 m at NAM towards BOJ end in connection with ABSS.							6083651.00	Above/ Below/Par
1	NS1	430.00	Each	11778.34	5064686.20	AT Par	5064686.20	
	Description:- Supplying ,Manufacturing, Fitting and Fixing in position of M- 35 grade precast RCC passenger platform wall as per N.R.H.Q.E (P)'s Drg no. P-209-MS/2014 including cost of cement , reinforcement (i.e cost also includes cutting, hooking, bending & binding of Reinforcement), Centering, Shuttering, finishing admixtures in recommended proportion to accelerate, retard, setting of concrete, rate also including cost of Hiring of Hydra/Crane , driver/ operator for loading/unloading/ fixing of precast wall,excluding cost of transportation, loading unloading, x-ing of track nallah etc. (Loading and Unloading ,Cost of Transportation from Factory to be paid separately).							
2	NS2	560.00	Each	1819.58	1018964.80	AT Par	1018964.80	
	Description:- Manufacturing, supplying & fixing of pr-fabricated RCC coping stone of size 530mmx1125mmx100mm thick as per top face designed and approved by site Engineer with M-30 grade RCC with 8mm dia. Tor steel at 150mm c/c both ways and manufactured by vibro compaction process using jointless FRP/GRP steel moulds of required size, shape & design. The item includes cost of cement, reinforcement, transportation etc. (Note: Under layer of cement mortar to be laid as per site conditions & should be paid for separately).							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit

**TINSUKIA DIVISION-ENGINEERING/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 01-TSK-ENGG-29-2026

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

Schedule () A1-CPWD items for Extension of PF No-1 by 125m at DJG towardsTSK end, PF No- 2 by 78 m at NHK towards BOJ end and PF No-1 by 135 m at NAM towards BOJ end in connection with ABSS.				39030996.54	Above/ Below/P ar
2	Please see Item Breakup for details.	30111862.78	29.62	39030996.54	
Description:- CPWD ITEMS					

3. ITEM BREAKUP

Schedule	Schedule A-USSOR items for Extension of PF No-1 by 125m at DJG towardsTSK end, PF No- 2 by 78 m at NHK towards BOJ end and PF No-1 by 135 m at NAM towards BOJ end in connection with ABSS.					
Item- 1	USSOR ITEMS					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
		Earthwork in filling in embankment, guide bunds, around buried type abutments, bridge gaps, trolley refuges, platforms etc. with contractor's own earth conforming to Soil Quality Class SQ1/SQ2/SQ3, after preparation of foundations as applicable, benching in existing banks wherever required, spreading in layers with motor grader, bringing the moisture content to OMC, mechanical compaction to specified density and dressing of bank to final profile as per RDSO Specifications: RDSO/2020/GE: IRS-0004 with latest correction slips. Note: 1) Foundation preparation, Benching including additional earthwork on account of this, wherever required, shall be paid extra under relevant schedule item for benching. 2) Payment for Earthwork under this item shall be made based on the cross section measurements calculated (i) with original ground profile of existing bank based on initial ground levels before doing benching and (ii) final profile of the bank worked out with final levels as per prevailing guidelines.				
1	011031	Using Soil Class SQ1	cum	4720.00	391.59	1848304.80
		Earthwork in excavation by mechanical means (Hydraulic Excavator)/Manual Means for foundations and floors of the bridges, retaining walls etc. including setting out, dressing of sides, ramming of bottom, getting out the excavated material, back filling in layers with approved material and consolidation of the layers by ramming and watering etc. including all lift, disposal of surplus soil up to a lead of 300m, all types of shoring and strutting with all labour and material complete as per drawing and technical specification as directed by Engineer in charge. Note: This item will be used for excavation work in connection with other miscellaneous works also like side drains, foundation for OHE masts and other miscellaneous structures in connection with Gauge Conversion, Doubling, New lines.				
2	022011	All kinds of soils	cum	1545.00	204.99	316709.55
					Total	2165014.35
Schedule	Schedule A1-CPWD items for Extension of PF No-1 by 125m at DJG towardsTSK end, PF No- 2 by 78 m at NHK towards BOJ end and PF No-1 by 135 m at NAM towards BOJ end in connection with ABSS.					
Item- 2	CPWD ITEMS					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
	4.0	CONCRETE WORK				
	4.1S	CEMENT CONCRETE (CAST IN SITU)				

**TINSUKIA DIVISION-ENGINEERING/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 01-TSK-ENGG-29-2026

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

	4.1	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level :				
1	4.1.3	1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources)	cum	160	7878.5	1260560
	5.0	REINFORCEMENT CEMENT CONCRETE				
	5.1S	CAST IN SITU				
	5.1	Providing and laying in position specified grade of reinforced cement concrete, excluding the cost of centering, shuttering, finishing and reinforcement - All work up to plinth level :				
2	5.1.2	1:1.5:3 (1 cement : 1.5 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources)	cum	192	9045.75	1736784
	5.2	Reinforced cement concrete work in walls (any thickness), including attached pilasters, buttresses, plinth and string courses, fillets, columns, pillars, piers, abutments, posts and struts etc. above plinth level up to floor five level, excluding cost of centering, shuttering, finishing and reinforcement :				
3	5.2.2	1:1.5:3 (1 cement : 1.5 coarse sand(zone-III) derived from natural sources : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources)	cum	330	10852.95	3581473.5
	5.9S	FORM WORK				
	5.9	Centering and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form for				
4	5.9.1	Foundations, footings, bases of columns, etc. for mass concrete	Sqm	187	392.15	73332.05
5	5.9.2	Walls (any thickness) including attached pilasters, buttresses, plinth and string courses etc.	Sqm	1700	842.5	1432250
	5.22S	STEEL REINFORCEMENT				
	5.22	Steel reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete upto plinth level.				
6	5.22.6	Thermo-Mechanically Treated bars of grade Fe-500D or more.	Kg	96300	107.85	10385955
	6.0	MASONRY WORK				
	6.1S	General				
	6.1	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in:				
7	6.1.1	Cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand)	cum	21.5	7370.65	158468.98
	6.12S	HALF BRICK MASONRY				
	6.13	Half brick masonry with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level.				
8	6.13.2	Cement mortar 1:4 (1 cement :4 coarse sand)	Sqm	740	1123.8	831612
	10.0	STEEL WORK				
	10.1S	General				
	10.16	Steel work in built up tubular (round, square or rectangular hollow tubes etc.) trusses etc., including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer, including welding and bolted with special shaped washers etc. complete.				

**TINSUKIA DIVISION-ENGINEERING/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 01-TSK-ENGG-29-2026

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

9	10.16.2	Hot finished seamless type tubes	Kg	1540	206.35	317779
	11.0	FLOORING				
	11.15	General				
10	11.7	Cement concrete pavement with 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size), including finishing complete.	cum	298	8595.15	2561354.7
	11.16S	TILE FLOORING				
	11.20	Chequered precast cement concrete tiles 22 mm thick in footpath & courtyard, jointed with neat cement slurry mixed with pigment to match the shade of tiles, including rubbing and cleaning etc. complete, on 20 mm thick bed of cement mortar 1:4 (1 cement: 4 coarse sand).				
11	11.20.3	Dark shade pigment using ordinary cement	Sqm	430	1119.5	481385
	11.23S	STONE FLOORING				
	11.23	Marble stone flooring with 18 mm thick marble stone, as per sample of marble approved by Engineer-in-charge, over 20 mm (average) thick base of cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand) laid and jointed with grey cement slurry, including rubbing and polishing complete with :				
12	11.23.3	Agaria White	Sqm	54	3164.8	170899.2
	11.26S	KOTA STONE FLOORING				
	11.26	Kota stone slab flooring over 20 mm (average) thick base laid over and jointed with grey cement slurry mixed with pigment to match the shade of the slab, including rubbing and polishing complete with base of cement mortar 1 : 4 (1 cement : 4 coarse sand) :				
13	11.26.1	25 mm thick	Sqm	1260	1948.25	2454795
	11.37S	CERAMIC GLAZED TILES				
14	11.40	Providing and laying rectified Glazed Ceramic floor tiles of size 300x300 mm or more (thickness to be specified by the manufacturer), of 1st quality conforming to IS : 15622, of approved make, in all colours, shades, except White, Ivory, Grey, Fume Red Brown, laid on 20 mm thick Cement Mortar 1:4 (1 Cement : 4 Coarse sand), jointing with grey cement slurry @ 3.3 kg/ sqm including pointing the joints with white cement and matching pigments etc., complete.	Sqm	60	1439.4	86364
	12.0	ROOFING				
	12.37S	RAIN WATER SPOUT AND PIPE				
15	12.50	Providing and fixing precoated galvanised iron profile sheets (size, shape and pitch of corrugation as approved by Engineer-in-charge) of total coated thickness 0.50 mm (base metal of minimum 0.45 mm thickness with total coating thickness of 0.05 mm) with zinc coating 120 grams per sqm as per IS: 277, in 240 mpa steel grade, 5-7 microns epoxy primer on both side of the sheet and polyester top coat 15-18 microns. Sheet should have protective guard film of 25 microns minimum to avoid scratches during transportation and should be supplied in single length upto 12 metre or as desired by Engineer-in-charge. The sheet shall be fixed using self drilling /self tapping screws of size (5.5x 55 mm) with EPDM seal, complete upto any pitch in horizontal/ vertical or curved surfaces, excluding the cost of purlins, rafters and trusses and including cutting to size and shape wherever required.	Sqm	94	738.65	69433.1
	13.0	FINISHING				

**TINSUKIA DIVISION-ENGINEERING/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 01-TSK-ENGG-29-2026

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

	13.1S	CEMENT PLASTER (IN FINE SAND)				
	13.1	12 mm cement plaster of mix :				
16	13.1.2	1:6 (1 cement: 6 fine sand)	Sqm	1470	333.35	490024.5
	13.44S	EXTERIOR FINISHING				
	13.46	Finishing walls with Acrylic Smooth exterior paint of required shade :				
17	13.46.1	New work (Two or more coat applied @ 1.67 ltr/10 sqm over and including priming coat of exterior primer applied @ 0.90 litre/10 sqm)	Sqm	1470	160.6	236082
	13.82	Wall painting with acrylic emulsion paint, having VOC (Volatile Organic Compound) content less than 50 grams/ litre, of approved brand and manufacture, including applying additional coats wherever required, to achieve even shade and colour.				
18	13.82.2	Two coats	Sqm	1648	137.45	226517.6
	16.0	ROAD WORK				
	16.1S	ROADS				
	16.12	Dry brick pitching half brick thick in drains including supply of bricks and preparing the surface complete :				
19	16.12.1	With common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5	Sqm	3400	644.05	2189770
	16.49S	MISCELLANEOUS				
20	16.90	Providing and laying tactile tile (for vision impaired persons as per standards) of size 300x300x9.8mm having with water absorption less than 0.5% and conforming to IS:15622 of approved make in all colours and shades in for outdoor floors such as footpath, court yard, multi modals location etc., laid on 20mm thick base of cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand) in all shapes & patterns including grouting the joints with white cement mixed with matching pigments etc. complete as per direction of Engineer-in-Charge.	Sqm	570	2017.6	1150032
	18.0	WATER SUPPLY				
	18.4S	PP-R PIPES				
	18.6	Providing and fixing 3 layer PP-R (Poly propylene Random copolymer) pipes confirming to IS:15801 UV stabilized & anti - microbial fusion welded, having thermal stability for hot & cold water supply, including all PP - R plain & brass threaded polypropylene random fittings, including trenching, refilling & testing of joints complete as per direction of Engineer-in-Charge. External work				
21	18.6.1	PN - 16 Pipe, 20mm OD (SDR-7.4)	Metre	141	224.95	31717.95
22	18.6.2	PN - 16 Pipe, 25 mm OD (SDR-7.4)	Metre	94	265.05	24914.7
23	18.6.7	PN - 10 Pipe, 75 mm OD (SDR-11)	Metre	190	696.75	132382.5
	18.6A	Providing and fixing PPR Unions				
24	18.6A.1	PPR Union 20mm	Each	10	315.5	3155
25	18.6A.2	PPR Union 25mm	Each	10	334	3340
26	18.6A.7	PPR Union 75mm	Each	10	1684.05	16840.5
	18.15S	BRASS FITTINGS				
	18.18	Providing and fixing ball valve (brass) of approved quality, High or low pressure, with plastic floats complete :				
27	18.18.3	25 mm nominal bore	Each	10	464.05	4640.5
				Total	30111862.78	

4. ELIGIBILITY CONDITIONS

Special Financial Criteria

**TINSUKIA DIVISION-ENGINEERING/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 01-TSK-ENGG-29-2026

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Financial Eligibility Criteria: The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V/N or 'V' whichever is less; where V= Advertised value of the tender in crores of Rupees N= Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited.	No	No	Allowed (Mandatory)
2	The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/ audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover.	No	No	Allowed (Mandatory)
3	The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-XIVA, along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/ Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet.	No	No	Allowed (Mandatory)
4	Clause Regarding GST-(a) Tenderer should furnished their GSTIN numbers representing the States in which they are registered for GST, along with address of Registered Office, Place of business in State etc. (b) The contract is under GST act & rules as applicable time to time.(c) All the bidders/tenders should ensure that they are GST compliant and their quoted tax structure / rates are as per GST Law.	No	No	Allowed (Mandatory)

Special Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Experience in similar nature of work- (a)The tenderer must have successfully completed any of the following during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited:	No	No	Allowed (Mandatory)
2	(i) Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or One similar work each costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender.	No	No	Allowed (Mandatory)
3	ii) The total value of similar nature of works completed during the qualifying period and not the payments received within qualifying period alone shall be considered. (iii) It should be noted that credentials against the work executed for private organizations shall not be considered. The credentials against similar nature of work done certificate issued from Govt/Semi-Govt Organizations and PSUs are only acceptable.	No	No	Allowed (Mandatory)
4	(b)In case of composite works (e.g. works involving more than one distinct component, such as Civil Engineering works, S&T works, Electrical works, OHE works etc. and in the case of major bridges - substructure, superstructure etc.), tenderer must have successfully completed any of the following during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited:	No	No	Allowed (Mandatory)
5	(i)Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of each component of tender, or Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of each component of tender, or One similar work each costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of each component of tender.	No	No	Allowed (Mandatory)
6	Note: Separate completed works of minimum required values for each component can also be considered for fulfilment of technical eligibility criteria.	No	No	Allowed (Mandatory)
7	(ii)In such cases, what constitutes a component in a composite work shall be clearly predefined with estimated tender cost of it, as part of the tender documents without any ambiguity. Any work or set of works shall be considered to be a separate component, only when cost of the component is more than 2 crore each	No	No	Allowed (Mandatory)

**TINSUKIA DIVISION-ENGINEERING/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 01-TSK-ENGG-29-2026

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

8	Note for Special Technical Criteria- Work experience certificate from private individual shall not be considered. However, in addition to work experience certificates issued by any Govt. Organisation, work experience certificate issued by Public listed company having average annual turnover of Rs 500 crore and above in last 3 financial years excluding the current financial year, listed on National Stock Exchange or Bombay Stock Exchange, incorporated/registered at least 5 years prior to the date of opening of tender, shall also be considered provided the work experience certificate has been issued by a person authorized by the Public listed company to issue such certificates. In case tenderer submits work experience certificate issued by public listed company, the tenderer shall also submit along with work experience certificate, the relevant copy of work order, bill of quantities, bill wise details of payment received duly certified by Chartered Accountant, TDS certificates for all payments received and copy of final/ last bill paid by company in support of above work experience certificate.	No	No	Allowed (Mandatory)
9	"No post tender correspondence will be done with the participant tenderer(s) for deficient credentials noted during scrutiny of tender/ offer nor any credential will be accepted after opening of the tender and the offer shall be decided on the basis of submitted/ credentials downloaded with offer only".	No	No	Allowed (Mandatory)
10	Similar Nature of work:- "Any Civil Engineering Work involving Brick or RCC or CC work."	No	No	Allowed (Mandatory)

Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.
3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.
6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.
7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.
8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.

S.No.	Description
1	Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc. Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. (Click here to download the Format of Self Certification)

5. COMPLIANCE

**TINSUKIA DIVISION-ENGINEERING/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 01-TSK-ENGG-29-2026

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The tenderer should furnish detail information in regards to Employment/Partnership etc. of Retired Railway Employee as per clause 16 of GCC -2022 and clause no. 14 of second sheet of Tender document.	No	No	Allowed (Mandatory)
2	The tenderer/s shall submit a duly filled Tender Form (First Sheet) as Annexure-I of Section-VII of the Standard tender document.	No	No	Allowed (Mandatory)
3	Railway Boards letter No. 2020/ACII/9/6/e dtd.07.04.2022 At the time of submission of Bank Guarantee, it is necessary that following details entered into SFMS by bank authority while issuing Bank Guarantee by vendors/contractors in favour of Railways. (R.B's letter No. 2020/ACII/9/6/e dtd.07.04.2022) IFSC CODE SBIN000RAIL IFSC type BRANCH BANK NAME STATE BANK OF INDIA BRANCH NAME RAIL CITY NAME NAVI MUMBAI ADDRESS SECTOR-11, CBD BELAPUR, NAVI MUMBAI DISTRICT NAVI MUMBAI STATE MAHARASHTRA BG ENABLED YES This IFSC code is only valid for BG issuance and verification in favour of Railways.	No	No	Allowed (Mandatory)
4	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)
5	The following documents should be specified for submission along with tender:	No	No	Not Allowed
5.1	A. List of Personnel, Organization available on hand and proposed to be engaged for the subject work.	No	No	Allowed (Mandatory)
5.2	B. List of plant Machinery available on hand own and proposed to be inducted own hired to be given separately for the subject work.	No	No	Allowed (Mandatory)
5.3	C. List of Works completed in the last three financial years giving description of work, organization for whom executed, approximate value of contract at the time of award, date of award and date of scheduled completion of work, Date of actual start, actual completion and final value of contract should also be given.	No	No	Allowed (Mandatory)
5.4	D. List of works on hand indicating description of work, contract value, and approximate value of balance work yet to be done and date of award.	No	No	Allowed (Mandatory)
6	The tenderers whether sole proprietor , a limited company or a partnership firm he/they should submit authentic proof in terms of partnership deed, proprietorship documents etc. along with the tender. If he/they want to act through agent or individual partners should submit a power of attorney duly stamped and authenticated by Notary Public or by Magistrate in favour of specific person whether he/she/they are partners of the firm or any other person specifically authorizing him/her name to submit the tender, sign the agreement , receive money, witness measurements, sign measurement books , compromise, settle, relinquish any claims, preferred by firm and also sign No Claim Certificate and refer all or any disputes arbitration.	Yes	No	Allowed (Mandatory)

General Instructions

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The manual/offline mode of payment through Demand Draft, Bankers Cheque, Cash Deposit Receipt shall not be available against works tenders. The bidders will have to make all payments either through Net Banking, debit/credit etc. available on IREPS Portal. Fixed deposit Receipt (FDR) will not be accepted as EMD for tenders invited on IREPS (e-tender portal).	No	No	Not Allowed

**TINSUKIA DIVISION-ENGINEERING/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 01-TSK-ENGG-29-2026

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

2	Tenderers intending to participate in the e-tender must make payment of the Cost of Tender Document and Earnest Money, online as per the provisions available in IREPS Works Tender Module.	No	No	Not Allowed
3	For those conditions for which standard formats have been given in the uploaded document titled-Formats for uploading of various format. The information should only be submitted in these standard formats.	No	No	Not Allowed
4	Rates are inclusive of all taxes/octroi, license fee, royalty charges etc. legally leviable by State, Central Govt. and/or any other local authority.	No	No	Not Allowed
5	In addition to General condition of contract 2014 and Indian Railways Unified standard specification Works Materials Volume I II 2010, revised upto date, special condition attached shall also apply.	No	No	Not Allowed
6	Sales tax/Business tax, Royalty etc. will be recovered as per extant instruction on the subject.	No	No	Not Allowed
7	Note for Commercial compliance :-	No	No	Not Allowed
7.1	In case of items C. and D. of Commercial Compliance, supportive documents/certificates from the organizations with whom they worked/are working should be enclosed.	No	No	Not Allowed
7.2	Certificates from private individuals for whom such works are executed being executed is not acceptable.	No	No	Not Allowed
8	Eligibility criteria for works tender in respect of partnership firms:-	No	No	Not Allowed
8.1	in case the tenderer is a partnership firm s , the experience, solvency and turn over shall be in the name and style of the firm only.	No	No	Not Allowed
8.2	If the tenderer is a partnership firm, all the partners shall be jointly and severally liable for successful completion of the work and no request for change on the certification of the firm shall be entertained.	No	No	Not Allowed
8.3	During the currency of the contract, no partner of the firm shall be permitted to withdraw from partnership business and in such and event it shall be treated as breach of trust and abandonment of the contract.	No	No	Not Allowed
8.4	JOINT VENTURE will not be permitted for the tenders.	No	No	Not Allowed
8.5	Any Conditional offer will be summarily rejected.	No	No	Not Allowed
9	For Standard Financial criteria and Standard Technical criteria - Tenderers are required to submitted authenticated certificate along with the tenders from officers of government or semi-government/public sector undertakings under whom the work has been executed indicating there in the name of work executed, value of works/payment details and period during which completed. Such certificates should have signature and seal of the concerned officer. In the absence of such certificate the tender may not be considered.	No	No	Not Allowed
10	Tender would close at the specified time and date. In case the specified date is declared a holiday, the Tender would close at the same time on the next working day.	No	No	Not Allowed

Undertakings

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	I/ We have visited the works site and I / We am / are aware of the site conditions.	No	No	Not Allowed

6. Documents attached with tender

S.No.	Document Name	Document Description
1	STDwithPVCon29.01.2026.pdf	Tender document 1
2	ArbitrationAdvancecorrectionslip10.pdf	Tender document 2
3	JPOofCablecutting.pdf	Tender document 3
4	GCCACsno.11_compressed.pdf	Tender document 4

**TINSUKIA DIVISION-ENGINEERING/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 01-TSK-ENGG-29-2026

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

5	SpecialconditionDJGNHKNAMPFwork.pdf	Tender document 5
---	-------------------------------------	-------------------

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

Signed By: CHETAN KUMAWAT

Designation : DEN/I/TSK